

**ESCOLA BELO JARDIM**

**MAPA COMPARATIVO DE PREÇO**

**Modalidade: Convite nº 04/2022**

**Data e hora de abertura: 18/11/2022 às 15h. Objeto: Materiais de Expediente, Pedagógico, Informática, Cantina, higiene/limpeza.**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.										
				NOME DA EMPRESA HERCULES DOUGLAS SILVA DE OLIVEIRA (ALFA SERVIÇOS)		NOME DA EMPRESA PAPELARIA MUNDO IMP. E EXP. EIRELI		NOME DA EMPRESA PAPELARIA AMAZÔNIA - EIRELI - ME		NOME DA EMPRESA A.A.C. ROCHA - ME			
				V. UNIT.	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL
01	KIT ENCADERNAÇÃO CAPA TRANSPARENTE E CONTRACAPA PRETA PACOTE COM 100 UNIDADES	KIT	03	90,00	270,00	300,00	900,00	163,00	489,00	56,63	169,89		
02	FOTO CONDUTOR IMPRESSORA HP A LASER MFP 432 FDN COMPATÍVEL/PARALELO	UNID.	03	110,00	330,00	240,00	720,00	432,00	1.296,00	143,00	429,00		
03	TONNER IMPRESSORA HP A LASER MFP 432 FDN COMPATÍVEL/PARALELO PARA 15 MIL CÓPIAS	UNID.	05	238,00	1.190,00	547,00	2.735,00	390,00	1.950,00	190,27	951,35		
04	KIT TINTA 4 CORES REFERÊNCIA T504 ORIGINAL PARA IMPRESSORA JATO DE TINTA EPSON	KIT	02	140,00	280,00	156,00	312,00	169,00	338,00	84,49	168,98		
05	PAPEL CONTACT ROLO COM 25 METROS TRANSPARENTE	ROLO	04	88,00	352,00	75,00	300,00	69,00	276,00	92,78	371,12		
06	COPO DESCARTÁVEL 180 ML CAIXA COM 2.500 UNIDADES	CX	02	155,00	310,00	133,00	266,00	125,00	250,00	122,20	244,40		
07	COLA PARA ISOPORE EVA FRASCOS COM 90 ML	UNID.	12	7,50	90,00	8,50	102,00	8,00	96,00	9,06	108,72		
08	PAPEL A4 BRANCO CAIXA COM 10 RESMAS X 500 FOLHAS	CX	02	320,00	640,00	300,00	600,00	269,00	538,00	274,00	548,00		
09	LIMPA ALUMINIO CAIXA COM 12X500 ML	CX	02	44,00	88,00	80,00	160,00	53,00	106,00	81,90	163,80		

10	DETERGENTE LÍQUIDO GLICERINADO CAIXA COM 24X500 ML	CX	03	69,00	207,00	111,00	333,00	64,00	192,00	58,97	176,91		
11	CADERNO UNIVERSITÁRIO CAPA DURA COM ARAME 10 MATÉRIAS TAMANHO 200MM X275MM 200 FOLHAS	UNID.	20	17,00	340,00	18,00	360,00	14,50	290,00	14,95	299,00		
12	BAMBOLE ARCO COLORIDO REFORÇADO MEDINDO 0,75CM DE DIÂMETRO	UNID.	10	20,00	200,00	39,90	399,00	5,50	55,00	6,50	65,00		
13	PINCEL MARCADOR DE QUADRO BRANCO RECARREGÁVEL COM RECIPIENTE TRANSPARENTE NO FUNDO CAIXA COM 12 UNIDADES	CX	02	89,00	178,00	27,50	55,00	49,00	98,00	96,00	192,00		
14	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 GALVANIZADO CAIXA COM 5.000	CX	05	6,90	34,50	4,65	23,25	4,80	24,00	5,99	29,95		
15	PLACA DE POLIPROPILENO MEDINDO 50CM X 1CM	UNID.	02	175,00	350,00	N/C	N/C	55,00	110,00	78,53	157,06		
16	ÁLCOOL LÍQUIDO ANTISSEPTICO 70% CAIXA COM 12X1.000 ML	CX	04	160,00	640,00	147,00	588,00	139,00	556,00	126,72	506,88		
<b>TOTAL</b>				<b>508,00</b>		<b>78,25</b>		<b>1.269,00</b>		<b>2.218,41</b>			

De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 01/CE/BJ/JUNHO/2022. Publicado no D.O.E. nº 13.299, de 30/06/2022, classificamos pelo critério de menor preço por item as empresas, Hercules Douglas Silva de Oliveira (ALFA SERVIÇOS) nos itens: 02,07,09 com o valor total de 508,00 (quinhentos e oito reais). Papelaria Amazônia – Eireli - ME nos itens: 05,08,11,12,15 com o valor total de 1.269,00 (um mil duzentos e sessenta e nove reais)), A.A.C. Rocha – ME nos itens: 01,03,04,06,10,16 com o valor de 2.218,41 (dois mil duzentos e dezoito reais e quarenta e um centavos), Papelaria Mundo Imp. E Exp. Eireli nos itens: 13,14 com o valor de 78,25 (setenta e oito reais e vinte e cinco centavos).

**PRAZO DE ENTREGA:**

**VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA:**

**FORMA DE PAGAMENTO:**